

ДОГОВІР № 53

м. Борислав

12 квітня 2024 р.

ПП Ковалик Любомир Богданович

що діє на підставі свідоцтва, з однієї сторони, надалі Постачальник, та відділ освіти Бориславської міської ради, в особі начальника відділу освіти Качмарчик Елли Зіновіївни, що діє на підставі Положення, з іншої сторони, надалі Покупець, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ комплектуючі для підвісних стелі
1.1. У відповідності з, цим Договором Постачальник зобов'язується поставити Покупцеві товар, а Покупець зобов'язується прийняти цей товар та своєчасно здійснити його оплату відповідно до умов даного Договору.

2. ЦІНА

2.1. Покупець оплачує поставлений Постачальником товар за ціною, вказаною в накладній.

2.2. Ціни вказуються в національній валюті України.

2.3. Загальна сума Договору становить 14600 грн.Дванадцять тис. шістьсот грн. 00 коп.

без НДС

3. ТЕРМІН, УМОВИ ТА ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

3.1. Поставка товару здійснюється протягом 10 днів з дня отримання письмової заявки від Покупця.

3.2. Датою постачання товару вважається дата, вказана в накладній.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Розрахунки за поставлений товар здійснюються у безготівковій формі.

4.2. Розрахунки за отриману партію товару Покупець здійснює протягом 5 днів з дня його одержання.

5. ЯКІСТЬ

5.1. Якість товару, що поставляється, повинна відповідати вимогам виробника, вимогам міжнародних, міждержавних і галузевих стандартів до відповідної категорії товару.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ТА ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1. За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань за даним Договором винна сторона несе відповідальність згідно з чинним законодавством України і цим Договором.

6.2. Усі спірні питання між Сторонами по даному Договору, вирішуються шляхом переговорів.

6.3. Усі спори між Сторонами, по яких не було досягнуто згоди, вирішуються в порядку передбаченому чинним законодавством України в Господарському суді.

7. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

7.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами і діє до 31.12.2024 року, а в частині проведення розрахунків, передбачених цим Договором, до повного їх виконання.

7.2. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

8. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ.

8.1. Сторони не несуть відповідальності за невиконання умов даного Договору у випадку настання обставин непереборної сили, так званих форс-мажорних обставин: повінь, стихійних лих, негативних погодних факторів, які не дозволяють проведення робіт згідно правил техніки безпеки та інших обставин, які не залежать від волі Сторін.

8.2. Сторона, для якої виконання зобов'язань внаслідок форс-мажорних обставин стало неможливим, повідомляє про це іншу Сторону. Термін виконання своїх зобов'язань в цьому випадку продовжується на строк дії форс-мажорних обставин.

9. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

ПОСТАЧАЛЬНИК

ПП Ковалик Л. Б.

р/р UA918201720344240032000024505

ІПН 2840013460

м. Борислав

вир. С. Тетмоки

Мп

Ковалик Л. Б.



ПОКУПЕЦЬ

Відділ освіти БМР

р/р UA918201720344240032000024505

в ДКСУ м.Київ.

МФО 820172

КОД 02144714

Начальник

Е.З.Качмарчик

Мп



Постачальник ПП Ковалик Любов Богданівна
Одержувач Відділ освіти БМР
Умова продажу:

Видаткова накладна № K-00000139
від 18 Квітня 2024 р.

№	Код	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	6007	Профіль основний 3,6м	шт.	5.000	142.00000	142.00	710.00
2	6008	Профіль поперечний 1,2м	шт.	36.000	31.00000	31.00	1116.00
3	6009	Профіль поперечний 0,6м	шт.	40.000	28.00000	28.00	1120.00
4	6010	Профіль кутовий 3м	шт.	7.000	66.00000	66.00	462.00
5	6011	Плита 600х600х12мм	шт.	72.000	115.00000	115.00	8280.00
6	2079	Дріт з вушком 0,25м	шт.	40.000	2.80000	2.80	112.00
7	6161	Підв.пружунний	шт.	20.000	7.50000	7.50	150.00
8	6040	LED панель 40W амстронг	шт.	1.000	650.00000	650.00	650.00

Всього з ПДВ:

12600.00

В т.ч.ПДВ:

0.00

Всього на суму:

Дванадцять тисяч шістьсот гривень 00 копійок

ПДВ: 0.00 грн..

Відвантажив(ла)



Отримав(ла)

